
Partneři:

//   jízdy zvláštních vlaků mezi depem a stanicí
//   zvláštní jízdy po uzlu Česká Třebová včetně  
   průjezdu kontejnerovým terminálem firmy  
   Metrans
//   zvláštní jízdy elektrické jednotky ř. 451  
   „Žabotlam“ po uzlu Č. Třebová a okolních tratích
//   výstava kolejových vozidel na malé točně  
   a výstava nehodového jeřábu
//   provoz vláčku taženého lokomotivou  
   ř. 701 „Prasátko“
//   možnost svezení na stanovišti  
   strojvedoucího na elektrické lokomotivě  
      za budovou UTK
//   v budově UTK možnost prohlídky trenažéru  
   lokomotivy ř. 181 a výstava modelových    
   kolejišť

Program

www.denzeleznice.cz

Česká Třebová
14. září od 8:00 h

Oslavte s námi svátek železnice v areálu  
železničního depa v České Třebové

//   v poledne souběžná jízda elektrických  
   jednotek InterPanter a „Žabotlam“ mezi  
   Svitavami a Opatovem
//   výstava hasicí techniky 
//   předvedení trenažéru pro strojvedoucí 
//   malování na obličej 
//   stánek „Zdravá a nemocná příroda  
   Pardubického kraje“



www.denzeleznice.cz

Jízdní řád

Zastávka
Šumperk 7:40 19:11
Zábřeh na Moravě 8:02 18:54
Třebovice v Č. 8:34 
Česká Třebová 8:45 18:17
Ústí nad Orlicí 9:00 18:03
Lanšperk 9:12 
Letohrad 9:19 17:44
Jablonné n. Orl. 9:31 17:34
Lichkov 9:43 17:22

„Žabotlam“

Partneři:

Zastávka
Svitavy 12:03
Česká Třebová depo – sev. kolej 12:20

Zastávka
Česká Třebová depo – sev. kolej 12:30
Česká Třebová 5. nást. 12:38
Dlouhá Třebová 12:51
Česká Třebová vjezd. sk. 13:07
Česká Třebová depo – sev. kolej 13:10

1. okružní jízda

Zastávka
Česká Třebová depo – sev. kolej 13:12
Česká Třebová 5. nást. 13:20
Česká Třebová depo – sev. kolej 13:27
Česká Třebová vjezd. n. 13:36
Česká Třebová odj. sk. 13:48
Dlouhá Třebová 14:00
Česká Třebová 5. nást. 14:09
Česká Třebová depo – sev. kolej 14:15

2. okružní jízda

Zastávka
Nádraží - 5. nást. 8:10 8:40 9:10 9:50 10:10 10:40 11:40 12:10 13:40 14:20 14:40 15:10
Depo – točna        12:15  14:25 14:45 15:15
Depo – severní kolej 8:15 8:45 9:15 9:55 10:15 10:45 11:45 13:45
Vjezdové nádraží 9:20 10:50 13:50

Jízdy po uzlu Česká Třebová

Zastávka
Vjezdové nádraží 9:23 10:53 13:53
Metrans 9:38 11:08 14:08
Depo – severní kolej 8:20 8:50  10:00 10:30  11:50 
Depo – točna        13:30  14:30 14:50 15:40
Nádraží - 5. nást. 8:25 8:55 9:45 10:05 10:35 11:15 11:55 13:35 14:15 14:35 14:55 15:45

Česká Třebová
14. září od 8:00 h

Zastávka
Lichkov 9:56 17:07
Mladkov 9:59 17:03
Těchonín 10:04 17:00
Jablonné n. Orl. 10:14 16:45
Verměřovice 10:18 16:40
Letohrad 10:24 16:35
Dolní Dobrouč 10:27 16:16
Lanšperk 10:31 16:13
Dolní Libchavy 10:37 16:01
Ústí nad Orlicí 10:52 15:58
Ústí nad Orlicí město 10:54 15:50
Česká Třebová 5. nást. 11:10 15:39
Česká Třebová depo – sev. kolej 11:18 15:30
Svitavy 11:41

Jízdné
//   Regionovou mezi nádražím a depem  
   s průjezdem terminálem Metransu  
   zdarma
//   ve všech vlacích vedených el. jednotkou  
   „Žabotlam“ platí běžný tarif ČD včetně  
   režijních výhod a slev 75 % pro děti  
   a mládež do 18 let, studenty do 26 let  
   a osoby starší 65 let
//   ke všem jízdenkám u osob starších 6 let  
   je nutno zakoupit příplatek na historický  
   vlak ve výši 40 Kč (platí s jízdenkou)
//   pro okružní jízdy po uzlu Česká Třebová  
   je třeba zakoupit pouze příplatek na  
   historický vlak ve výši 40 Kč

 – vlak jede po jiné trati


